拝啓
　秋涼の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社 Volkswagen事業は、1995年のDUO沖縄中央開業以来、約30年にわたり
事業を続けてまいりましたが、このたび諸般の事情により2026年3月末日をもちまして、
Volkswagenブランドの正規ディーラー事業を終了する運びとなりました。
また車両の販売につきましては、下記期間までご対応をさせていただきます。

＜新車＞　弊社在庫および国内在庫の販売・ご納車　　2026年3月末日まで。
※ドイツ本社への新規発注が必要な車両につきましては、別途ご相談をさせていただきます。
＜認定中古車＞　弊社在庫の販売・ご納車　　2026年3月末日まで。

　なお、点検・車検などのメンテナンスサービスにつきましては、
サービスサテライト（サービス工場）拠点としてしばらく継続する予定でございます。
現在フォルクスワーゲングループジャパン株式会社において弊社事業内容の継承法人の
リクルートを行っており、適切な継承法人が決定いたしましたら、
お客様情報移管等ご承諾のご案内と共にご連絡申し上げたいと存じます。
また、ご加入中の各種メンテナンスパックや延長保証プログラム対象のお客様へは別途
ご案内申し上げます。

　終わりに、長年にわたり賜りました皆さまのご愛顧に心より感謝申し上げるとともに、
このたびの事業終了の判断に至りましたことを深くお詫び申し上げます。

　まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。
       　  　　　　　　　　　　　　敬　具

お客様各位

2025年11月吉日

Volkswagen 事業終了に伴うご案内

　ご不明な点などございましたら、お気軽にご相談ください。
また、最新の情報はホームページなどにて、ご案内させていただきます。

沖縄トヨタ自動車株式会社　代表取締役社長　野原　朝昌

＜お問い合わせ先＞
Volkswagen 沖縄中央　098-860-3200